to teporif 7 ait ei.

Tibi dabo potesta
tem hanc uniusa

7 gl'am illoz. qz

tradita sunt tuc

hi. 7 cu uolo dou

la. ^{qui adoz} Tu ergo si ado

raueris coram me:

erunt tua omnia.

Et respondens ihc:

Dixit illi. **S**criptu

est. **D**nm dnm tuu

adorabis. 7 illi soli

seruies. **E**t dixit

illi in ierlm 7 ita

tuit eu supra

pignaculum templi. 7 dixit illi. **S**i

filius dei es: mitte te deorsum. **S**criptum e

enim: qd angelis suis mandauit te te ut custodiant te

7 quia in manib' tollit

crede. aliud itaqz explorant. aliud
temptant. e. no p'fiter secrete. 7

hoi conat illud. h cu ille sic tepat u
exploret. sic exploret ut tepret. dnt

7 sic fallit ut uincat. sic uincat ut fal
lat. si eni conuerter natam: p'det crea

ture. g' sic ho comune s' atollit am
luu. u diuine lectionis pabulo uten

tul. fame negligat corpul. h' arnu
dnt hoem ad usul ut r'antia gule

manit. huc panu uentem uoy sel.
7 behaf tam p'riorul u' s'enser ut

reumy. q' h' u'ly u' uelert. u' uunt.
Ostendit. u' qd u'ly ei q' oia uidet.

amplificauit. h' u'antate humane
p'mpe q' amabat. q' h' p'riorul i' osten

dens facere amari uolebat. ut scien
diabolul qd e' s' regnu tollit. osten

dit ei oia regna. m. u' p'fal. l' u'idos. u'idos.
h' quo moib' t'entul regnaret. l' p'

gula. l' p' supbia. l' palia. ut suades
qd uolebat eu s' subicer.

Docem h' omne ambraone despic. ^{ab.}
qz ois dignitas seli diabolice subra

cent potestat. ad usul fragil. 7 manu
ad fructu. Nota a' qz ois a' ad potesta.

qz ordinatio potestatū a' dō. h' amalo
ambrao potestatul. Licet g' diabol'

dicit. se ^{potestatens}. oia tu illa ad
tep' s' p' u'illa ee. u' ab uunt. itaqz

q' p'misit ordinau. nec potestat ma
la. h' is q' male uat potestate. q' an

te ne forte offendas

dealogi. quo h
u dilige populu
qz moru explo
itar eleuat dnt
m uolat. ad dnt
a. l. temp' p'ue
nichil man
uit in dnt
7 consumat
Surit. Dnt
li diabolus.
at temp' u. qd
lul dei est. die
Lupul dntul
di huc: ut pa
ur. Et respon
ad illu ibe. si
est qz noni
e solo uunt ho
nomni uelto
pcedit ex ore
Et dixit illi
uolul. 7 ostendit
omma regna
nt tre unuunt

post moralibus aperitur intellectu
gendum.

In superioribus prophetis saluator degen-
erantium uocacione et ecclesie uisita-
cionem loquitur dicebat. Ego
domini in tempore ei subito faciam
illud: festinatus hinc uenit. ^{hoc} Sed
inimicis. in. sed in quod homo. In u-
sapiamo. Vnde et de oleo. l. per
tal scilicet unctus est spirituali unctio-
ne quoniam unio ane fit baptizatum hinc
in peccata uoluit descendit et ma-
sit cum illo. Vnde et g. uenit et
lesti. ut paupertatem odionem
umane thesaurorum resurrexerit
fig. et uenit extra captiuitatem in
tal auferret. cecitate illum
nater ammor. ^{fructus} et tal corde
medetur alligando striccionem
eius. et reuertendo p. et ut eo
quod legit p. unde et p. me bant. re-
leuaret et in reuulsiouem gratie
spual ad mitter. p. dicare. ad.
a. anni iudicii. et ue libitatis q. p.
gr. quo caela in corpore uisita p.
egit ad dno. In. aplo. Exce n. e.
t. a. ecce dies. l. et p. ammu accep-
tabile p. dicare. ore. re. quoniam fili
hominis ueniet in gloria et angelis: et
de uniuersis et op. ad b. cuncta e-
uangli. auda. Legendi. ad se die
nulli: quod hinc dno e. si. eu.